Администрация городского округа
муниципального образования
«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	15.04.2020
	№
	110-37-386-20

	г.Саянск

	О внесении изменений в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 11.03.2020 № 110-37-250-20 «Об утверждении перечня управляющих организаций для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация»

В соответствии с подпунктом д) части 7 Постановления Правительства Российской Федерации от 21.12.2018 № 1616 «Об утверждении правил определения управляющей организации для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация, и о внесении изменений в некоторые акты правительства Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 32, 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 11.03.2020 № 110-37-250-20 «Об утверждении перечня управляющих организаций для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация (опубликовано в газете «Саянские зори» от 19.03.2020 № 11, вкладыш «Официальная информация», страница 1):
          1.1. Изложить перечень управляющих организаций для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме  не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация в редакции приложения к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя мэра городского округа по вопросам жизнеобеспечения города - председателя Комитета по жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и связи.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Мэр городского округа муниципального
образования «город Саянск»                                                                 О.В. Боровский

Исп. Шевченко Л.В.
тел.5-26-77

                                                   Приложение
                                                                                        к постановлению администрации
                                                                                            городского округа муниципального
                                                                               образования «город Саянск»
                                                                                           от  15.04.2020 № 110-37-386-20

Перечень
управляющих организаций для управления
многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме  не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация

	№
	Наименование организации
	ИНН/ОГРН
	Адрес, телефон, e-mail.
	Кол-во МКД в управлении
	Номер лицензии

	1
	ООО «Искра»
	3814019447/
1143850044128
	666304, Иркутская область, город Саянск, микрорайон Олимпийский, дом 13 (вставка)
yk-iskra@yandex.ru

54
	№ 000142 от 30.04.2015

Мэр городского округа муниципального
образования «город Саянск»                                                                 О. В. Боровский

[bookmark: _GoBack]